[image: image1.png]

	ШКЛОЎСКI РАЁННЫ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
АЛЕКСАНДРЫЙСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

	ШКЛОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРИЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

        5 декабря 2016г. № 21-1
              в В.Мяжнiк                                                           д Б.Межник
О направлении  свободных остатков
       На основании пункта 2 статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Александрийский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
       1. Свободные остатки средств бюджета сельсовета, образовавшиеся на 1 января 2016 года в сумме 12000 рублей направить на раздел 6 «Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство» подраздел 3 «Благоустройство населённых пунктов», из них на оплату расходов по уличному освещению в сумме 7000 рублей, на благоустройство в сумме 5000 рублей.
       2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения возложить на председателя сельского Совета (А.В. Шерстнёва)
       3. Настоящее решение опубликовать на интернет-сайте.
Председатель

А.В.Шерстнёв